INDICAÇÃO  Nº  566/2011

ASSUNTO: SOLICITA PROVIDÊNCIAS QUANTO A BURACO EXISTENTE NA TRAVESSA SEBASTIÃO IGNÁCIO DE CAMARGO, NO JARDIM GALETTO.

Senhor Presidente:

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne determinar ao departamento competente da Administração que sejam tomadas as  providências necessárias com relação a um enorme buraco existente no leito carroçável da Travessa Sebastião Ignácio de Camargo, no Jardim Galetto, a pedido dos moradores.

A presente solicitação visa a atender aos pedidos de moradores e freqüentadores  do local, que estão sendo muito prejudicados com o grande buraco que se formou na rua, devido as chuvas e ao trânsito pesado de  ônibus pela rua.

SALA DAS SESSÕES, 10 de Maio de 2011

SIDNEY FERREIRA

Vereador – PTB